



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 8
2022-01-13
President Yvonne Prah
Sekreterare Ingrid Krafft

Världspresident: Ebe Martines

Årets motto: **Pink First.**

Kallelse: **Inställt möte den 10 februari 2022.**

Vårens möten: 10 februari inställt, 10 mars, 7 april (obs ändrat datum) och 12 maj 2022.

Information: Tyvärr så blev även vårt januarimöte inställt, trots inbjudan i förra månadsbrevet, men efter ett mailutskick i januari ställdes det in.
Nästa månadsmöte den 10 februari kommer vi också att ställa in pga ökad smittspridning. Inga roliga besked men vi ser framåt.
Månadsmötet den 10 februari innehåller även Valmöte, men vi i styrelsen har beslutat att vi flyttar valmötet till den 10 mars.
Styrelsens sammansättning för verksamhetsåret 2021-2022 ser ut på följande sätt:

President	Yvonne Prah
Vice president	Christian Fransson
Past president	Lena Norén
Sekreterare	Ingrid Krafft
Vice sekreterare	Eva Alkmark
Skattmästare	Gunnel Bengtsson
Vice skattmästare	Marianne Friestedt
Klubbmästare	Monika Edvinsson
Vice klubbmästare	Ulla Ståhlbom
ISO	Ulla Ståhlbom
Ledamot	Birgitta Brissman

It-samordnare o webmaster Birgitta Widell

Klubbrevisorer Gunilla Andersson o Ewa-Lena Fritzson.

Är det någon som vill vara med i styrelsen till nästa verksamhetsår så hör gärna av er. Det är mycket trevligt.

Den 10 mars, nästa månadsträff, hoppas vi att kunna träffas igen. Då satsar vi åter på Jonas Larsson som ger en tillbakablick på textilindustri.

Månadsmötet i april inföll på skärtorsdagen, därför har vi flyttat mötet till den 7 april.

I maj den 12 satsar vi på sommarutflykt och hoppas då att allt är i sin ordning, så vi kan njuta tillsammans igen.

Påminner om Inner Wheels syften: Vi verkar för vänskap, Hjälpksamhet och Internationell förståelse.

Inner Wheels projekt är: Garissa, Narkotika-bekämpning, Inner Wheel doktorerna och Stipendium Silviasystrar.

Njut nu av att snart kommer våren och vi ser framåt att åter träffas.

Varma hälsningar från Ingrid, sekreterare.